
UCHWAŁA NR 277/16 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2016, poz 1870 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b i c uchwały Nr XXTII/89/16 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok w zakresie 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.424.599,91 zł

2) plan dochodów bieżących 42.240.599,91 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 44.424.599,91 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 43.068.330,91 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.738.884,91 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.329.446,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł,

10) razem 44.424.599,91 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 4FD7884B-1D1C-40C9-9A32-1BB657C98E1A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 277/16 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 2 063 069,00 0,00 2 063 069,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 063 069,00 0,00 2 063 069,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 900,00 - 3 700,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 819,00 21 000,00 232 819,00

4260 Zakup energii 158 690,00 - 6 000,00 152 690,00

4270 Zakup usług remontowych 270 400,00 - 10 000,00 260 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 - 400,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 - 400,00 6 800,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 500,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 908 820,00 0,00 2 908 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 908 820,00 0,00 2 908 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 800,00 70 000,00 379 800,00

4430 Różne opłaty i składki 81 800,00 - 70 000,00 11 800,00

710 Działalność usługowa 872 206,00 0,00 872 206,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 480 427,00 0,00 480 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 1 320,00 13 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 426 203,00 - 1 320,00 424 883,00

71015 Nadzór budowlany 391 779,00 0,00 391 779,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 165 152,00 - 161,00 164 991,00

D7884B-1 Dl C-40C9-9A32-1BB657C98E1 A. Uchwalony Strona I



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 790,00 - 258,00 44 532,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 - 98,00 3 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 388,00 471,00 17 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 -11,00 15 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 160,00 7,00 4 167,00

4410 Podróże służbowe krajowe 329,00 50,00 379,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 582 120,00 0,00 3 582 120,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 562 120,00 0,00 3 562 120,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

151 000,00 220,00 151 220,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 106 600,00 185,00 106 785,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 191 591,00 5,00 2 191 596,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

336 217,00 520,00 336 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 671,00 8 839,00 249 510,00

4260 Zakup energii 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 - 2 500,00 78 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 700,00 27 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 800,00 - 1 000,00 12 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - 569,00 7 431,00

801 Oświata i wychowanie 10 013 036,91 0,00 10 013 036,91

80130 Szkoły zawodowe 6 590 643,00 0,00 6 590 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 905 568,00 - 4 002,00 3 901 566,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317 725,00 - 6 197,00 311 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 897,00 6 197,00 717 094,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 580,00 - 600,00 61 980,00

4260 Zakup energii 560 000,00 4 002,00 564 002,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 875,00 - 355,00 4 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 500,00 5 500,00

Id: 4FD7884B-1D1C-40C9-9A32-1BB657C98E1 A. Uchwalony Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 9 253,00 355,00 9 608,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 180,00 100,00 3 280,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 625 721,00 0,00 625 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 523,00 90,00 265 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 291,00 3 150,00 47 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 701,00 - 3 240,00 3 461,00

80195 Pozostała działalność 589 470,00 0,00 589 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 465,00 3 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 465,00 5 535,00

851 Ochrona zdrowia 2 627 938,00 0,00 2 627 938,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

573 322,00 0,00 573 322,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 573 322,00 0,00 573 322,00

852 Pomoc społeczna 5 028 631,00 0,00 5 028 631,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 684 237,00 0,00 1 684 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 575,00 4 079,00 74 654,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 449,00 - 4 079,00 4 370,00

85204 Rodziny zastępcze 2 412 629,00 0,00 2 412 629,00

3110 Świadczenia społeczne 1 795 214,00 - 1 470,00 1 793 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 253,00 - 140,00 61 113,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 395,00 - 1 423,00 184 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 389,00 1 610,00 17 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 397,00 1 423,00 31 820,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 565 000,00 0,00 565 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 120,00 - 227,00 67 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 901,00 -441,00 5 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 206,00 1 906,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 934,00 462,00 11 396,00

Id: 4FD7884B-1D1C-40C9-9A32-1BB657C98E1 A. Uchwalony Strona 3



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 104 045,00 0,00 2 104 045,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 99 120,00 0,00 99 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 4 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 044 807,00 0,00 5 044 807,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 241 223,00 18 815,00 3 260 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 169 000,00 10 815,00 2 179 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 000,00 8 000,00 179 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 500,00 - 420,00 49 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 408,00 - 7 704,00 41 704,00

4260 Zakup energii 134 750,00 17 016,00 151 766,00

4270 Zakup usług remontowych 9 580,00 - 3 500,00 6 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 787,00 - 500,00 3 287,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 - 350,00 5 650,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 - 442,00 2 958,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 35 300,00 - 4 100,00 31 200,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 824 234,00 -1 8  815,00 805 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 000,00 - 17 470,00 550 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 196,00 - 1 345,00 96 851,00

85410 Internaty i bursy szkolne 927 350,00 0,00 927 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 511,00 1 984,00 495 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 195,00 2 385,00 92 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 - 2 385,00 9 015,00

4260 Zakup energii 166 050,00 - 1 984,00 164 066,00

Razem: 43 068 330.91 0,00 43 068 330,91

Id: 4FD7884B-1D1C-40C9-9A32-1BB657C98E1 A. Uchwalony Strona 4


